
ZARZĄDZENIE NR 13A/2021 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 45/2019  Wójta Gminy Rzeczniów 
z dnia 1 października 2019r. w sprawie zatwierdzenia Procedur kontroli wewnętrznej, instrukcji obiegu 

i kontroli dokumentów finansowych oraz stosowanie zakładowego planu kont  w Urzędzie Gminy 
Rzeczniowie w związku z realizacją Projektu,, Budowa instalacji OZE na bazie fotowoltaiki, kolektorów 
słonecznych i pomp ciepła na terenie gmin Rzeczniów, Ciepielów i Solec nad Wisłą” współfinansowanego 

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach osi Priorytetowej IV ,, Przejście na 
gospodarkę niskoemisyjną” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego 
w ramach Osi Priorytetowej IV ,,Przejście na gospodarkę niskoemisyjną” Działanie 4.1 ,,Odnawialne 
źródła energii (OZE)” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 

2014-2020. 

Na podstawie art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku 
poz.869 z pózn.zm.), art.10 ust. 1 pkt.3a ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2019 
roku, poz. 351 z późn.zm.) oraz Rozporządzenie Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 roku 
w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy 
celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 2017 roku, poz. 1911) – Wójt Gminy Rzeczniów zarządza, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 45/2019 Wójta Gminy Rzeczniów z dnia 1 października 2019r. 
w sprawie zatwierdzenia Procedur kontroli wewnętrznej, instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowych 
oraz stosowanie zakładowego planu kont w Urzędzie Gminy Rzeczniowie w związku z realizacją Projektu,, 
Budowa instalacji OZE na bazie fotowoltaiki, kolektorów słonecznych i pomp ciepła na terenie gmin 
Rzeczniów, Ciepielów i Solec nad Wisłą” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach osi Priorytetowej IV ,, Przejście na gospodarkę niskoemisyjną” współfinansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  w ramach Osi Priorytetowej IV ,,Przejście na 
gospodarkę niskoemisyjną” Działanie 4.1 ,,Odnawialne źródła energii (OZE)”  Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 otrzymuje brzmienie jakw  załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje przez okres trwałości projektu określony 
w umowie o dofinansowanie. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58060128-3D5E-486B-B47C-7093E4222CF6. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 13a/2021 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

Karta Projektu 

-  Nazwa Projektu  ,, Budowa instalacji OZE na bazie fotowoltaiki, kolektorów słonecznych i pomp ciepła 
na terenie gmin Rzeczniów, Ciepielów i Solec nad Wisłą” współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach osi Priorytetowej IV ,, Przejście na gospodarkę 
niskoemisyjną”. 

-  Nazwa programu, nr działania    4.1 ,,Odnawialne źródła energii (OZE)” Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020. 

-  Nazwa instytucji zarządzającej / wdrażającej  Województwo Mazowieckie reprezentowane przez Zarząd 
Województwa Mazowieckiego. 

Numer umowy o dofinansowanie  RPMA.04.01.00-14-6952/16-00 zawarta w dniu 01.03.2019 roku. 

                                                       Aneks do umowy RPMA.04.01.00-14-6952/16-03 

Miejsce realizacji projektu (lokalizacja)       Umowa partnerska – Projekt realizowany będzie  

w gminach Rzeczniów, Ciepielów i Solec nad Wisłą. 

Cel projektu – Projekt polega na montażu instalacji OZE (kolektory słoneczne, panele 
fotowoltaiczne i pompy) w prywatnych budynkach mieszkalnych oraz obiektach użyteczności 
publicznej. 

Rozpoczęcie realizacji projektu Rzeczowe  rozpoczęcie realizacji Projektu 01.02.2019rok. 

Planowane zakończenie realizacji projektu Finansowe zakończenie realizacji Projektu 
31.03.2021roku. 

Nr rachunku bankowego: 

Lidera Projektu : 

- Rachunek bankowy do środków otrzymywanych w formie zaliczek, prowadzony w banku: 

    Bank Spółdzielczy w Iłży Filia w Rzeczniowie 

    Nr konta 97 9129 0001 0019 0150 0601 0098   

- Rachunek bankowy dla środków własnych Beneficjenta, na który wpłynie refundacja   

prowadzony w banku: 

    Bank Spółdzielczy w Iłży Filia w Rzeczniowie  

    Nr konta 70 9129 0001 0019 0150 0601 0099  

Partnerzy Projektu: 

    Gmina Ciepielów 

-   Rachunek bankowy do środków otrzymywanych w formie zaliczek, prowadzony w banku: 

    Bank Spółdzielczy w Iłży Filia Ciepielów 

    Nr konta 42 9129 0001 0039 0331 2695 0046  

- Rachunek bankowy dla środków własnych Beneficjenta, na który wpłynie  refundacja     

prowadzony w banku: 

    Bank Spółdzielczy w Iłży Filia Ciepielów 

    Nr konta 69 9129 0001 0039 0331 2695 0045 

    Gmina Solec nad Wisłą 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58060128-3D5E-486B-B47C-7093E4222CF6. podpisany Strona 1



-   Rachunek bankowy do środków otrzymywanych w formie zaliczek, prowadzony w banku: 

    Bank Spółdzielczy w Lipsku Filia Solec nad Wisłą 

    Nr konta 97 9135 0008 0000 1179 2000 0460  

- Rachunek bankowy dla środków własnych Beneficjenta, na który wpłynie  refundacja   

prowadzony w banku: 

    Bank Spółdzielczy w Lipsku Filia Solec nad Wisłą 

    Nr konta 21 9135 0008 0000 1179 2000 0470 

Kierownik (koordynator projektu)                 Agata Skrzypczyk 

Całkowita wartość projektu                           10 445 869,38 zł. 

Planowane dofinansowanie Projektu              7 554 369,00 zł  

w tym dla następujących gmin: 

-  Gmina Rzeczniów                                     1.607.757,23 zł; 

-  Gmina Ciepielów                                      3.984.514,51 zł; 

-  Gmina Solec nad Wisłą                            1.962.097,26 zł; 

Zapis, czy VAT jest kosztem kwalifikowanym projektu, czy niekwalifikowanym 

VAT jest kosztem niekwalifikowanym. 

Osoba nadzorująca księgowość Projektu Skarbnik Gminy Rzeczniów Edyta Walczyk 

Księgowy Projektu inspektor Katarzyna Puton 

Koordynator projektu  główny inspektor Agata Skrzypczyk 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58060128-3D5E-486B-B47C-7093E4222CF6. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Tiret - (1)
	Załącznik 1 Tiret - (2)
	Załącznik 1 Tiret - (3)
	Załącznik 1 Tiret - (4)
	Załącznik 1 Tiret - (5)
	Załącznik 1 Tiret - (6)
	Załącznik 1 Tiret - (7)
	Załącznik 1 Tiret - (8)
	Załącznik 1 Tiret - (9)
	Załącznik 1 Tiret - (10)


